GESTION FORESTAL SOSTENIBLE

12.3.4. Numero de instalaciones / titulares con certificado de cadena de custodia por CCAA, 2015

Comunidades Auténomas

Ne° de titulares con certificado de cadena de
custodia FSC (Forest Stewardship Council)

N° de instalaciones con certificado de cadena
de custodia PEFC (Programme for the
Endorsement of Forest Certification Schemes)

ANDALUCIA

ARAGON

CANARIAS

CANTABRIA

CASTILLA LA MANCHA
CASTILLA Y LEON
CATALURA

COMUNIDAD DE MADRID
COMUNIDAD FORAL DE NAVARRA
COMUNIDAD VALENCIANA
EXTREMADURA

GALICIA

ISLAS BALEARES

LA RIOJA

PAIS VASCO

PRINCIPADO DE ASTURIAS
REGION DE MURCIA
MELILLA

ESPANA

32
14

35
19
172
122
13
99

160
12

50
13

766

64
35
3
16
51
88
160
91
45
85
2
299
4
27
121
32
16

1.139




