GESTIÓN FORESTAL SOSTENIBLE

12.3.4. Número de instalaciones / titulares con certificado de cadena de custodia por CCAA, 2015

Comunidades Autónomas	Nº de titulares con certificado de cadena de custodia FSC (Forest Stewardship Council)	Nº de instalaciones con certificado de cadena de custodia PEFC (Programme for the Endorsement of Forest Certification Schemes)
ANDALUCÍA	32	64
ARAGÓN	14	35
CANARIAS	3	3
CANTABRIA	7	16
CASTILLA LA MANCHA	35	51
CASTILLA Y LEÓN	19	88
CATALUÑA	172	160
COMUNIDAD DE MADRID	122	91
COMUNIDAD FORAL DE NAVARRA	13	45
COMUNIDAD VALENCIANA	99	85
EXTREMADURA	4	2
GALICIA	160	299
ISLAS BALEARES LA RIOJA	5 12	4 27
PAÍS VASCO	50	121
PRINCIPADO DE ASTURIAS	13	32
REGIÓN DE MURCIA	5	16
MELILLA	1	10
ESPAÑA	766	1.139